DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLIMPÍADAS INTERNAS DE
MATEMÁTICA: DETECTANDO NOVOS TALENTOS ATRAVÉS DO RACIOCÍNIO
LÓGICO de autoria de PEDRO VICTOR RODRIGUES DE FARIAS, CAMILA ROCHANA DE
AGUIAR BARBOSA, ROSEMARY GOMES FERNANDES, CARLOS RHAMON BATISTA
MORAIS , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38112

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38112